5

                                                                       [image: image1.jpg]

ДУМА

 ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
24.05.2018

        № 21
О   внесении  изменений   в   Решение  Думы
Парабельского района  от  14.08.2015г.  №   30

«Об утверждении порядка определения размера

арендной  платы,  порядка,  условий  и  сроков

внесения    арендной     платы    за    земельные

участки,     находящиеся     в     муниципальной

собственности»
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь пунктом 2 статьи 3.3 Федерального Закона от 25.10.2001г.  № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»,
ДУМА РЕШИЛА:

1.1. 1. Внести в Решение Думы Парабельского района № 30 от 14.08.2015 года  «Об утверждении  порядка определения размера арендной платы, порядка, условий и сроков внесения арендной платы за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности» следующие изменения:
1.2. Наименование и пункт 1 Решения, наименование приложения к настоящему Решению после слов «находящиеся в муниципальной собственности» дополнить словами «и государственная собственность на которые не разграничена».

1.3. Пункт 1 приложения к Решению после слов «находящиеся в муниципальной собственности муниципального образования Парабельский район» дополнить словами «и государственная собственность на которые не разграничена».

2. Опубликовать настоящее решение в газете "Нарымский вестник".
3. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на бюджетно-экономическую комиссию.

Председатель

Г.Д. Аминов

Глава района

А.Л. Карлов
PAGE